Gottesdienstordnung

Dienstag 1. Oktober, HI. Theresia vom Kinde Jesu

9.00 Uhr
9.00 Uhr
15.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Niederdielfen
Salchendorf
Eisern

Eisern
Wilnsdorf

HI. Messe in der Wallfahrtskapelle
Rosenkranzgebet fur geistliche Berufe

HI. Messe im DRK Altenheim
Friedensandacht mit Rosenkranzgebet
Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
HI. Messe m. Weihbischof Kdnig

Mittwoch 2. Oktober, Heilige Schutzengel

8.00 Uhr
8.15 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr
15.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

Rudersdorf
Wilgersdorf
Wilgersdorf
Neunkirchen
Burbach
Eremitage
Niederdielfen
Rudersdorf

Donnerstag 3. Oktober

19.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Rédgen

Schulgottesdienst

Rosenkranzgebet

HI. Messe, anschl. Frihstiick der kfd

Laudes

HI. Messe m. Weihbischof Kbénig, Haus Raphael
Vesper

HI. Messe

Okum. Gebet

Transitus
HI. Messe

Freitag 4. Oktober, HI. Franz von Assisi

7.00 Uhr
8.30 Uhr
9.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Neunkirchen
Wilnsdorf
Neunkirchen
Wilnsdorf

Samstag 5. Oktober

17.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
19.00 Uhr

Anzhausen
Wilgersdorf
Rdédgen
Eremitage

Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe m. Eucharistischem Segen
Krankenkommunion

Krankenkommunion

Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse
BegriRung des Sonntags

Sonntag 6. Oktober, 27. Sonntag im Jahreskreis

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Eremitage

Kollekte: fir die Kirchengemeinde
Frihmesse
Hochamt
Hochamt
Familiengottesdienst zu Erntedank
Hochamt als Patronatsmesse
Hochamt
Hochamnt
Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle



Montag 7. Oktober, Gedenktag Unserer Lieben Frau vom Rosenkranz

7.00 Uhr Eremitage
19.00 Uhr Eremitage
Dienstag 8. Oktober
9.00 Uhr Eremitage
9.00 Uhr Gernsdorf
17.00 Uhr Burbach
18.00 Uhr Burbach
18.00 Uhr Wilnsdorf
18.15 Uhr Eisern
Mittwoch 9. Oktober
8.00 Uhr Rudersdorf
8.15 Uhr Wilgersdorf
8.30 Uhr Neunkirchen
19.00 Uhr Eremitage
19.00 Uhr Niederdielfen
Donnerstag 10. Oktober
15.00 Uhr Eremitage
15.00 Uhr Wilnsdorf
18.00 Uhr Rudersdorf
19.00 Uhr Rédgen
Freitag 11. Oktober
7.00 Uhr Eremitage
8.30 Uhr Neunkirchen
16.00 Uhr Wilnsdorf
18.00 Uhr Wilnsdorf

Samstag 12. Oktober

15.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

Burbach
Wilgersdorf
Eisern

Laudes
Vesper

HI. Messe

HI. Messe

Euch. Anbetung 17.30 Rosenkranzandacht
HI. Messe

Rosenkranzandacht

HI. Messe mit Weihbischof Kénig

Schulgottesdienst

Rosenkranzgebet 8.30 Uhr HI. Messe
Wort-Gottes-Feier der kfd mit Kommunion-
spendung u. anschlieBendem Frihstlck
Vesper

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe als Seniorengottesdienst,
anschl. Oktoberfest

HI. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
HI. Messe

Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Gottesdienst im Haus Hohwaldchen
Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
Kirchenkids
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Beichtgelegenheit: nach Vereinbarung
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Sonntag 13. Oktober, 28. Sonntag im Jahreskreis

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Gernsdorf
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Gernsdorf
Eremitage
Neunkirchen

Montag 14. Oktober

7.00 Uhr

Eremitage

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
FrGhmesse
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Kleinkindergottesdienst
Hochamt
Hochamt
Hochamt
Taufe
Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle
Abschluss der Fatima-Andachten

Laudes 19.00 Uhr Vesper

Dienstag 15. Oktober, HI. Theresia von Jesus (von Avila)

9.00 Uhr
9.00 Uhr
15.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Eremitage
Burbach
Wilnsdorf
Eisern

Mittwoch 16. Oktober

8.15 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen
Rudersdorf

HI. Messe

HI. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
Andacht der Schénstattbewegung
Rosenkranzandacht 18.00 Uhr HI. Messe
Rosenkranzandacht

Rosenkranzgebet 19.00 Uhr HI. Messe

Rosenkranzgebet 8.30 Uhr  HI. Messe
Vesper

HI. Messe

Okum. Gebet

Donnerstag 17. Oktober, HI. Ignatius von Antiochien

8.30 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr

Freitag 18

7.00 Uhr
8.30 Uhr
10.00 Uhr
18.00 Uhr

Wilnsdorf
Eremitage
Rudersdorf
Rdédgen

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

. Oktober, HI. Lukas

Eremitage
Neunkirchen
Niederdielfen
Wilnsdorf

Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
HI. Messe

Seniorengottesdienst im Haus an der Weil}
Wochenschlussandacht Autobahnkirche



Samstag 19. Oktober

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
17.00 Uhr Anzhausen Vorabendmesse
17.00 Uhr Wilgersdorf Vorabendmesse
18.15 Uhr Rddgen Vorabendmesse

Sonntag 20. Oktober, 29. Sonntag im Jahreskreis

Kollekte: fiir die Kirchengemeinde
7.30 Uhr Eremitage Frihmesse
9.15 Uhr Burbach Hochamt
9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt
9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen  Hochamt
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt
18.00 Uhr Eremitage Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Montag 21. Oktober
7.00 Uhr Eremitage Laudes 19.00 Uhr Vesper

Dienstag 22. Oktober

9.00 Uhr Eremitage HI. Messe
9.00 Uhr Gernsdorf HI. Messe

17.30 Uhr Burbach Rosenkranzandacht 18.00 Uhr HI. Messe
18.30 Uhr Eisern Rosenkranzgebet

19.00 Uhr Eisern Wort-Gottes-Feier mit Kommunionspendung
19.00 Uhr Wilnsdorf Rosenkranzandacht der Caritas

mit sakramentalem Segen

Mittwoch 23. Oktober

8.15 Uhr Wilgersdorf Rosenkranzgebet 8.30 Uhr HI. Messe
15.00 Uhr Burbach HIl. Messe im Haus Raphael
19.00 Uhr Eremitage Vesper
19.00 Uhr Niederdielfen HI. Messe

Donnerstag 24. Oktober,

9.00 Uhr Wilnsdorf kfd-Gemeinschaftsmesse mit Jubilarinnen-
ehrung u. besonderem Friihstiick
15.00 Uhr Eremitage HI. Messe
18.00 Uhr Rudersdorf HI. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
19.00 Uhr Rddgen HI. Messe

Freitag 25. Oktober, Riickfiihrung der Reliquien d. HI. Liborius

7.00 Uhr Eremitage Laudes, anschl. Euch. Anbetung bis 8.00 Uhr
8.30 Uhr Neunkirchen  HI. Messe
18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche
19.00 Uhr Rudersdorf Okumehisches Taizégebet ev. Kirche



Samstag 26. Oktober

14.30 Uhr
15.00 Uhr

17.00 Uhr
18.15 Uhr

Rédgen
Eremitage

Wilgersdorf
Eisern

Brautmesse
Rosenkranz der KAB in der Wallfahrtskapelle

Kollekte: Weltmissionssonntag

Vorabendmesse

Vorabendmesse zum 50jahrigen Bestehen
der Kolpingfamilie Eisern; mit Totengedenken;
anschl. Jubildumsfeier

Sonntag 27. Oktober, 30. Sonntag im Jahreskreis

7.30 Uhr
9.15 Uhr
9.15 Uhr
9.30 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
10.45 Uhr
12.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr

Eremitage
Burbach
Gernsdorf
Niederdielfen
Neunkirchen
Rudersdorf
Wilnsdorf
Wilnsdorf
Neunkirchen
Eremitage

Kollekte: Weltmissionssonntag

Frihmesse

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Hochamt

Taufe

Italienische Messe, anschl. kleiner Empfang
Rosenkranzandacht in der Wallfahrtskapelle

Montag 28. Oktober, Hl. Simon u. HI. Judas

7.00 Uhr

Eremitage

Dienstag 29. Oktober

9.00 Uhr
9.00 Uhr
17.30 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr

Eremitage
Gernsdorf
Burbach
Wilnsdorf
Eisern

Mittwoch 30. Oktober

8.00 Uhr
8.30 Uhr
8.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.30 Uhr

Rudersdorf
Neunkirchen
Wilgersdorf
Eremitage
Niederdielfen
Rudersdorf

Donnerstag 31. Oktober

15.00 Uhr
19.00 Uhr

Eremitage
Rdodgen

Laudes 19.00 Uhr Vesper

HI. Messe

HI. Messe, anschl. Rosenkranzgebet
Rosenkranzandacht 18.00 Uhr HI. Messe
Rosenkranzandacht

Rosenkranzgebet 19.00 Uhr HI. Messe

Schulgottesdienst
Laudes

HI. Messe
Vesper

HI. Messe

Okum. Gebet

HI. Messe
Vorabendmesse



Freitag 1. November, ALLERHEILIGEN

8.30 Uhr Eremitage Frihmesse

9.15 Uhr Burbach Hochamt

9.15 Uhr Gernsdorf Hochamt

9.15 Uhr Wilgersdorf Hochamt

9.30 Uhr Niederdielfen Hochamt
10.45 Uhr Neunkirchen  Hochamt, anschl. Grabersegnung
10.45 Uhr Rudersdorf Hochamt
10.45 Uhr Wilnsdorf Hochamt

18.00 Uhr Wilnsdorf Wochenschlussandacht Autobahnkirche

Grabersegnung an Allerheiligen - Freitag, 1. November 2024

Wilgersdorf: 14.30 Uhr  Allerseelenandacht vor der Friedhofshalle,
anschl. Grabersegnung
Wilnsdorf: 16.00 Uhr  Allerseelenandacht auf dem Friedhof,

anschl. Grabersegnung

Flammersbach: 12.00 Uhr

Rudersdorf: 14.00 Uhr  Beginn auf dem Friedhof am Kreuz
Gernsdorf: 15.30 Uhr  Beginn beim Ehrenmal

Anzhausen: 16.45 Uhr  Beginn auf dem Friedhof am Kreuz
Rédgen: 14.00 Uhr  Treffpunkt im unteren Teil des Friedhofs
Oberdielfen: 14.45 Uhr  Treffpunkt vor der Friedhofshalle
Niederdielfen: 15.30 Uhr  Treffpunkt vor der Friedhofshalle
Eisern: Totengedenken im Gottesdienst am 26.10. um 18.15 Uhr
Neunkirchen: 10.45 Uhr Hochamt, anschl. Grabersegnung
Wiederstein: ca.14.00 Uhr

Zeppenfeld: ca.14.30 Uhr

Salchendorf: ca.15.00 Uhr

Altenseelbach: ca.15.30 Uhr

Struthitten: ca.16.00 Uhr Alter Friedhof

Struthitten: ca.16.15 Uhr Neuer Friedhof

Lippe: ca. 12.40 Uhr

Latzeln: ca. 13.00 Uhr

Niederdr.dorf: ca. 13.30 Uhr

Oberdr.dorf: ca. 14.00 Uhr

Holzhausen: ca. 14.30 Uhr

Wirgendorf: ca. 15.00 Uhr

Gilsbach: ca. 15.30 Uhr

Wahlbach: ca. 16.00 Uhr

Burbach: ca. 16.30 Uhr Hauptfriedhof
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